株式会社ソディック 静岡テクセンター

新春プライベートショー 2024
のご案内

※展示機は都合により予告なく変更する場合がありますのでご了承ください。

リニアモータ駆動
高速・高性能
精密形彫り放電加工機

AL40G

リニアモータ駆動
高速ワイヤ放電加工機

VN400Q

リニアモ―タ駆動
高速・高性能 ワイヤ放電加工機

ALN600G iGE

リニアモータ駆動
マシニングセンタ

UX450L

純水仕様
超高速 細穴加工機

K3HS

島田 幸徳工作機械事業部　機械事業部　副事業部長

株式会社ソディック

拝啓　秋晴の候 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、弊社静岡営業所は2023年1月に新社屋へ移転し、今回名称をソディック 静岡テクセンターに変えスタートします。

つきましては、ご愛顧賜るお客様へ最新機・最新技術並びに新社屋のご紹介として、

「ソディック 静岡テクセンター 新春プライベートショー 2024」を開催させていただきます。

新機能多数搭載のワイヤ放電加工機「ALN600G iGE」をはじめ、

リニア駆動マシニングセンタ最新機種「UX450L」などの他、各セミナーも企画いたしました。

金型づくりから成形まで競争力のあるご提案をご案内いたします。

ご多忙のところ誠に恐縮ではございますが、是非ともご来場のうえご高覧賜りますようお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                                         　　 敬具

ごあいさつ

お客様各位 令 和 5 年 1 1 月 吉 日

 1月25日（木） 10:00~17:00
26日（金） 10:00~16:30

日時日時 株式会社ソディック 静岡テクセンター
〒420-0804  静岡県静岡市葵区竜南3丁目10の14
☎（054）333-9770　　　　     責任者 : 小栗 学

日時会場

日時展示機

「専門家」による
補助金相談

コーナーを設置！

セミナー
同時開催

販売促進企画 実施！
詳しくは営業までお問い合わせください。

※ 会場定員に限りがございます（16 名 /枠）ので、誠に恐縮ですが、セミナーご希望の方は電話もしくはメールにて、
　 お早めにご予約のほどお願い申し上げます。

 〒420-0804 静岡県静岡市葵区竜南3丁目10の14　☎（054）333-9770
 株式会社ソディック 静岡テクセンター

■お問い合わせ

セミナーのご案内

セミナー事前申込案内

10:00

1/25（木）・26（金）

開場

10:30 ~ 11:00 形彫り放電加工機・ワイヤ放電加工機の最新事例紹介
講師 : 工作機械事業部　技術担当者

11:15 ~ 11:55 リニア駆動マシニングセンタの優位性と、ダイカスト金型に活用を見出す金属3Dプリンタ
講師 : 工作機械事業部　MC・AM営業部　宮下 健一朗

14:15 ~ 14:45

15:00 ~ 15:40

15:55 ~ 16:25

12:10 ~ 12:40 Vライン成形機の優位性と活用が多い業界事例紹介
講師 : 射出成形機事業部　名古屋営業チーム　清水 隆太郎

形彫り放電加工機・ワイヤ放電加工機の最新事例紹介
講師 : 工作機械事業部　技術担当者

リニア駆動マシニングセンタの優位性と、ダイカスト金型に活用を見出す金属3Dプリンタ
講師 : 工作機械事業部　MC・AM営業部　宮下 健一朗

Vライン成形機の優位性と活用が多い業界事例紹介
講師 : 射出成形機事業部　名古屋営業チーム　清水 隆太郎

昼食・休憩

13:15 ~ 13:45 2024 年の最新補助金を徹底解説！ ～各種設備投資に活用可能な補助金のご案内～
講師 : 株式会社 プランベース

※ セミナーの内容、および、講師は変更となる場合がありますのでご了承ください。

■ 車でのご来場
　 国道1号静清バイパス 千代田上土ICより 約5分

■ご来場に関して

　セミナーのご予約はこちらまで
■お電話 : (054）333-9770 ■メール : shizuoka＠sodick.co.jp

■ バスでのご来場
　 バス停「千代田七丁目東部体育館入り口」下車、徒歩約10分
　 または、「竜南一丁目」下車、徒歩約15分

責任者 : 小栗 学

竜南
通り

74

唐
瀬
街
道

流
通
セ
ンター通

り

静清バ
イパス

1
千代田上土IC

至 新東名新静岡IC

千代田7丁目

株式会社ソディック
静岡テクセンター

千代田七丁目
東部体育館入口
（バス停）

竜南一丁目
（バス停）